
重量

ｋｇ

月 日 曜日 ご担当者 様

(50) (100) (100)

(50) (100) (100)

(50) (100) (100)

(100) (100)

(100)

(50) (30)

(100) (30)

(10) (100) (20)

(20) (100) (30)

(20) (100) (30)

(20) (100) (30)

(20) (30) (30)

(20) (30) (30)

(10) (30) (30)

(40) (50) (30)

(40) (10) (30)

(40) (10) (30)

(40) (10) (30)

(10) (10)

(10) (10) (10)

(50) (10) (20)

(100) (5) (30)

(100) (5) (20)

(100) (10)

(100) (50)

(10)

(30) (5)

(30) (5)

(30) (5)

(30) (30) (10)

(30) (30) (10)

(30) (10) (15)

(30) (10) (40)

(10) (5)

(25) (20) (100)

(20)

(20) (20) (50)

(30) (50)

(50)

(30) (4) (50)

(15) (50)

(15) (50)

(50) (15) (50)

(50) (50) (50)

(100) (5) (50)

(5) (50)

(50)

(50)

M (50)

M (50)

M (50)

M (50)

(50)

(枠組足場材)

単管パイプ

仮設ガードレール

固定ﾍﾞｰｽ

ｸﾞﾗﾋﾞﾃｨｸﾗﾝﾌﾟ

BU-205AL

1829×5100

1219×5100

4S用

ｼﾞｬｯｷﾍﾞｰｽ

ｱﾙﾐｷｬｽﾀｰ
ｹﾞｰﾄ

片開き

平台車ｺｰﾝ

段

仮　設　資　材　注　文　書

ﾛﾝｸﾞｼﾞｬｯｷ

ご連絡先TEL

安全鋼板
(ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ)

※(　　）内の数字は1梱包あたりの数量となります。ご注文時出来るだけご協力の程お願い致します。
※鋼製布板W-5018・W-2418は40枚の梱包・筋違A-14は100本が通常梱包となります。

ﾊﾟﾈﾙｷｬｽﾀｰ
ｹﾞｰﾄ

ローリングタワー

パイプ脚立

安全メッシュロード

運搬台車　キャリーS-1

Ⅰ･Ⅱ型

ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ(A型ﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ)

ﾌｪﾝｽﾌﾞﾛｯｸ

SPﾌｪﾝｽ

ｼﾞｮｲﾝﾄ

12191200型

ｳｪｲﾄ

アルミ階段

ﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ(下部ｼｰﾄ付)

K-45

鋼製布板

ｱﾙﾐﾊｯﾁ
布板T付

筋違

900型

Ⅰ型

W-2415

1524

914×5100

610×5100

NFG18

914

610

NFG09

600～1200

ﾒｯｼｭｼｰﾄ 養生白ｼｰﾄNB幅木

梁枠

A-11 H-800

1219

2S用

NFG15

3S用

H-1000

W-2409 W240×L914

A-14

1800型

W500×L1829

W500×L1524

W-2406 W240×L610

WH-5018T

ｴﾝﾄﾞｽﾄｯﾊﾟｰ

610

914

壁継
ｷｬｯﾁｸﾗﾝﾌﾟ自在

幅木止めｸﾗﾝﾌﾟ

三連直交

直線ｼﾞｮｲﾝﾄ

H-600

WH-5015T

H-400 (330-520)

2.0M

4.0M

H-200 (190-250)

H-300

(160-200)

先端クランプ

(140-170)

(240-330)

カプラー

4.0MNKB-1000

ｷｬｯﾁｸﾗﾝﾌﾟ固定

兼用自在

1524×5100

品名

2.0M

1524

2.0M

4.0M

A-728J

A-14P

3.0M

A-752

W-5015

W-5012

木端

914 ピポットジャッキ

1219

兼用直交

W-5018

手摺

2.0M手摺柱

W500×L1829

H-600

A-6117M

3.0M

4.0M

W610×H1700

J付キャスター

敷板(松)

寸法

A-27

1524

610

軽量 足場板

FGR-12N

FGR-9N

1219

610

数量

FGR-18N

FGR-15N

規格

下さん

FGR-6N

数量

A-752H

A-3055A W914×H1700

品名

大引受ジャッキ

W1219×H1700 1829

規格・寸法

1219

規格

希望車種

寸法

A-4055B

枠組足場材

時着

数量

建枠

W-5009

品名

A-13

A-012

A-12

W-2412 W240×L1219

1829

1524

W-5006 W500×L610

W-2418 W240×L1829

W-4018 W400×L1829

W500×L914

W500×L1524

500～750NKB-750N.K
ブラケット

W500×L1219

300～500

750～1000

W240×L1524

株式会社　三和リース　行　　TEL：055-261-0002　　FAX：055-261-0032
　　　　　                                                mail：order@sanwa-l.co.jp

受信後折り返しの確認のご連絡をさせて頂きます。その連絡をもちまして受注とさせて頂きます。

0

A-25

A-31

A-32

1829

当社10tﾕﾆｯｸ

希望納品日

お客様名

現場名

片開き

ステップキューブ

エコーバリア両開き

5.5M

6.0M

1.2Mくい丸

ダボ
パイプ

H9

2.0M

2.5M

3.0M

5.0M

4.0M

4.5M

0.6M

0.9M

1.0M

1.2M

1.5M

1.8M

枠幅
(　　　)用

NFG06

3.5M

1829

0.5M

0.5×6

NFG12

バタ
パイプ

(900-1120)

その他足場材

備考

914

A-28

NKB-500

仮囲い材

当社7tﾕﾆｯｸお客様手配車

希望時間

当社4tﾕﾆｯｸ

H-140

H-160

AM
PM

A-29

6.0尺

4.5尺

ｶﾗｰｺｰﾝ

3.0M

ﾌｯｸﾎﾞﾙﾄﾅｯﾄ

自在ｽﾃｯﾌﾟ

3.0尺

W600

W900

アウトリガー

2.0M

本体(ﾊﾟｲﾌﾟ2本付)

3M

LT-14M

LT-24M

5M

ｳｪｲﾄ

両開き

ﾊﾞｰ ラクラクタラップ
(両手摺付)

コーナー
ステップ

KT-1

W-240

W-400

梯子
KT-0

斜面手摺

開口部手摺

1829

1524ｱﾙﾐ
ｽｶｲｶﾞｰﾄﾞ

914

1500型

(500-720)

ﾈｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ

ﾋﾓ

ﾗｯｾﾙﾈｯﾄ

ｼｰﾄｸﾗﾝﾌﾟ

アルミ 足場板

杉足場板

異径建枠連結金具

クランプ

(700-920)


